
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 
1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18 I 2/20), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 
20.05.2020. godine, donio je

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora br. 0201/2020 

o poslovnoj suradnji za izdavanje komunalnog lista “Zvonček”

I.

Daje se suglasnost za zaključenje I. Aneksa Ugovora br. 0201/2020 o poslovnoj suradnji 
za izdavanje komunalnog lista “Zvonček” od 18.03.2020. godine, sklopljenog između Grada 
Koprivnice i Gradskog komunalnog poduzeća Komunalac d.o.o..

II.

I. Aneksom Ugovora br. 0201/2020 iz članka I. ovog Zaključka, ugovoreni rok dostave 
komunalnog lista “Zvonček” građanima grada Koprivnice koji je bio najkasnije 11. travnja 
mijenja se na najkasnije 23. svibnja 2020. Godine, a iznos ugovora koji je bio 8.000,00 kuna, 
mijenja se na 14.150,00 kuna.

III.

I. Aneks Ugovora iz članka I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 
Zaključka.

KLASA: 008-01/20-01/0004
URBROJ:2137/01-03-02/3-20-9
Koprivnica, 20.05.2020.            

 

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



Obrazloženje

Grad Koprivnica i Gradsko komunalno poduzeće Komunalac d.o.o., Koprivnica sklopili 
su Ugovor br. 0201/2020 o  poslovnoj suradnji za izdavanje komunalnog lista “Zvonček”, 
KLASA: 008-01/20-01/0004, URBROJ: 2137/01-03/2-20-2 dana 18.03.2020. godine. Vrijednost 
ugovora iznosila je 8.000,00 kuna.

I. Aneksom Ugovora br. 0201/2020 iz članka I. ovog Zaključka ugovoreni rok koji je bio 
određen za 11. travnja godine mijenja se na 23. svibnja 2020. Godine te se iznos ugovora 
povećava za 6.150,00 kuna, na ukupni iznos 14.150,00 kuna.

Slijedom svega navedenog, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, dipl. 
oec., donošenje Zaključka o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora br.  
0201/2020 o poslovnoj suradnji za izdavanje komunalnog lista “Zvonček” od 18. Ožujka 2020. 
godine, u svemu prema priloženom u tekstu.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

Služba ureda gradonačelnika

Dario Jembrek, dipl. ing. el.


